*1060104162*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府　書函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號

承辦人：王怡文

電話：03-3322101~7355

傳真：03-3342906

電子信箱：10010535@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市立永安國民中學

發文日期：中華民國106年5月7日

發文字號：府人給字第1060104162號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一(1060104162_Attach01.PDF、1060104162_Attach02.PDF、1060104162_

Attach03.PDF)

主旨：有關全國公教員工網路購書優惠方案106年5月至6月專屬

活動訊息一案，請查照轉知所屬參考運用。

說明：

一、依行政院人事行政總處106年5月3日總處給字第106004536

2號書函辦理，並檢附原書函影本及附件各1份。

二、本期優惠活動說明如下：

(一)臺灣商務印書館嚴選推薦經典40系列任選7折及熱銷300

系列最低55折，八方及朵琳出版社主題書展下班小確幸

系列任選2本55折，活動期間至106年6月30日止，詳細

資訊可至活動網站(https://goo.gl/4U5g9t)查詢。

(二)連結至全國公教員工購書專屬網址（https:// www.ire

ad.com.tw/gov/govindex.aspx），並完成公教員工身

分認證後，即可享有全館商品75折、滿800元送15%紅利

、100元優惠券及鑽石會員免運費等優惠。

正本：本府所屬機關學校、桃園市復興區公所、桃園市復興區民代表會、桃園大眾捷運

股份有限公司、桃園航空城股份有限公司、桃園果菜市場股份有限公司、桃園市

公教退休人員協會、桃園市桃園市政府退休人員協會

6

1060003047

■■■■■■BR    5_人事室■■■■■■■106/05/09 08:23

■■■■■■■有附件

51

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：參事辦公室(含附件)、技監辦公室(含附件)、顧問辦公室(含附件)、參議辦公室

(含附件) 2017-05-08
14:57:00